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1. BENDRIEJI REIKALAVIMAI

Perkančioji organizacija – Lietuvos kariuomenės Logistikos valdybos Įgulų aptarnavimo tarnyba.
Pirkimo objektas: Perkančioji organizacija numato įsigyti popieriaus gaminius, dantų krapštukus, iešmus (toliau – Prekės).
Perkamos Prekės turi būti naujos, nenaudotos.
Prekės pristatomos adresu: Jonavos r., Rukla, Laumės g. 3, Mokomojo pulko teritorija LT – 55025;
Išlaidos, susijusios su pakrovimu, atvežimu, pristatymu, iškrovimu, turi būti įskaičiuotos į Prekių kainą.
Prekių atitikimą reikalavimams įrodančius dokumentus pateikti lietuvių, anglų kalba.
Visos Prekės turi būti patvirtintos, kad į sudėtį įeinančios medžiagos yra saugios aplinkai ir atitinka visuomenės sveikatos teisės aktų reikalavimus, leidžiamos naudoti maisto pramonės viešojo maitinimo įstaigose
Prekė, virtusi atliekomis, yra tinkama paruošti pakartotiniam naudojimui ar perdirbimui.

2. TECHNINIAI REIKALAVIMAI

	Pavadinimas
	Techniniai reikalavimai
	Mato vnt.

	
[bookmark: _Hlk207267423]Stalo popierinės staltiesės, baltos spalvos
	Popierinės banketinės staltiesės, ruloninės, baltos spalvos, be paveikslėlių. Staltiesė vizualiai ir liečiant atrodo tarsi pagaminta iš tekstilės, puikiai sugeria drėgmę, gerokai minkštesnė bei storesnė nei įprasti popieriaus gaminiai.  Prekė, virtusi atliekomis, yra tinkama paruošti pakartotiniam naudojimui ar perdirbimui. Rulonas: plotis ne mažiau kaip 1,20 m, ilgis ne mažiau kaip 20 m
	m.

	Pavadinimas
	Techniniai reikalavimai
	Mato vnt.

	Vienkartiniai kartoniniai padėklai aukso spalvos 35 x 26,5 cm
	Vienkartinis stačiakampis padėklas, pagaminta iš perdirbto kartono ir PET plėvelės. Išmatavimai 35 x 26,5 cm (galima paklaida ±3 cm). Prekė, virtusi atliekomis, yra tinkama paruošti pakartotiniam naudojimui ar perdirbimui.
	vnt.

	Vienkartiniai kartoniniai padėklai aukso spalvos 44,5 x 35,5 cm
	Vienkartinis stačiakampis padėklas, pagaminta iš perdirbto kartono ir PET plėvelės. Išmatavimai 44,5 x 35,5 cm (galima paklaida ±3 cm). Prekė, virtusi atliekomis, yra tinkama paruošti pakartotiniam naudojimui ar perdirbimui.
	vnt.

	Servetėlės popierinės (padėkliukai)
	Servetėlė popierinė (padėkliukas) po puodeliu,  karpyta, baltos spalvos. Matmenys - 8,5 cm (galima paklaida ±1 cm). Servetėlės popierinės (padėkliuko) sluoksnių skaičius neribojamas. Prekė, virtusi atliekomis, yra tinkama paruošti pakartotiniam naudojimui ar perdirbimui.
	vnt.

	Servetėlės popierinės (padėkliukai) 
250 x 350 mm
	Servetėlė popierinė (padėkliukas), karpyta, baltos spalvos. Matmenys 250 x 350 mm (galima paklaida ± 3 cm). Pakuotėje ne mažiau kaip 100 vnt.
	vnt.

	Dantų krapštukai- mediniai, kiekvienas atskirai įpakuotas
	Dantų krapštukai - mediniai, kiekvienas atskirai įpakuotas, ne mažiau kaip 65 mm ilgio Pakuotėje ne mažiau kaip 1000 vnt. Prekė, virtusi atliekomis, yra tinkama paruošti pakartotiniam naudojimui ar perdirbimui.
	pak.

	Dantų krapštukai-mediniai,  neįpakuoti
	Dantų krapštukai-mediniai, neįpakuoti, ne mažiau kaip 65 mm ilgio. Pakuotėje ne mažiau kaip 1000 vnt.Prekė, virtusi atliekomis, yra tinkama paruošti pakartotiniam naudojimui ar perdirbimui.
	pak.

	Iešmai bambukiniai

	Iešmai bambukiniai, poliruoti, ne mažiau kaip 200 mm ilgio, tinkami sąlyčiui su maisto produktais, vienas galas užsmailintas. Pakuotėje ne mažiau kaip 200 vnt. Prekė, virtusi atliekomis, yra tinkama paruošti pakartotiniam naudojimui ar perdirbimui.
	pak.
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